
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Nr. 

80 
692 
338 
614 
228 
18 
24 
353 
560 
921 
198 
872 
999 
511 
249 
113 
317 
798 
437 
414 
620 
181 

Namn 

Ken Bengtson 
Danne Karlsson 
Filip Olsson 
Rasmus Varg 
Adam Einarsson 
Jakob Zetterholm 
Jonatan Mattsson 
Lukas Berg 
Liam Åkerlund 
Jesper Gangfors 
Jesper Hansson 
Victor Fahlén 
Rasmus Svanborg 
Hugo Johansson 
Andreas Sjöberg 
Niklas Pettersson 
Pontus Håkansson 
Alexander Wallberg 
David Floria 
Mikael Blid 
Oscar Rooth 
Sebastian Andersson 

Klubb 

Getinge MK 
Göta MS 
Getinge MK 
Västerås MK 
Timmernabbens MSK 
Linköpings MS 
SMK Dala Falun 
Haninge MK 
Uppsala MK 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Kristianstadsavd. 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Ljungby 
Linköpings MS 
Vissefjärda CK 
Göta MS 
BökesLund MX Klubb 
Älvbygdens MK 
Upplands Väsby MK 
SMK Dala Falun 
Haninge MK 
SMK Motala MC-Klubb 

Bästa Tid 

1:36.859 
1:38.578 
1:39.215 
1:39.270 
1:40.783 
1:41.284 
1:41.972 
1:41.982 
1:42.046 
1:42.328 
1:42.393 
1:42.545 
1:42.550 
1:42.569 
1:42.771 
1:43.097 
1:43.808 
1:44.482 
1:44.741 
1:45.280 
1:45.536 
1:45.798 

diff 

1.719 
2.356 
2.411 
3.924 
4.425 
5.113 
5.123 
5.187 
5.469 
5.534 
5.686 
5.691 
5.710 
5.912 
6.238 
6.949 
7.623 
7.882 
8.421 
8.677 
8.939 

Avstånd 

1.719 
0.637 
0.055 
1.513 
0.501 
0.688 
0.010 
0.064 
0.282 
0.065 
0.152 
0.005 
0.019 
0.202 
0.326 
0.711 
0.674 
0.259 
0.539 
0.256 
0.262 

Fabrikat 

KTM, Sxf 450 
GasGas, 450 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha, 450, Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna, 350 
KTM 
Yamaha, YZ450f 
KTM, 300 exc 
Husqvarna, FC 450 
Kawasaki 
Husqvarna 
Yamaha, YZ 450F 
GasGas, Mc 450, Gasgas 
Yamaha, Yz450f 
Yamaha 
Husqvarna, FC 450 
Kawasaki, KX450F 
Yamaha, Yzf450 
Husqvarna 
DPA-SUZUKI 

Licenstyp 

Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 

idSvemoTA 

7695 
9746 
11034 
16893 
10718 
20378 
19029 
10618 
44943 
9421 
8473 
15668 
40367 
13949 
6082 
7384 
16792 
17360 
13825 
5766 
15792 
22357 

Team / Sponsor 
KTM Scandinavia 

FFR i Luleå AB 

Frisk Suspension By Toftén 

Team Bloms MX Racing 

Motostar Racing 

Team Bloms MX Racing 

Frisk Suspension By Toftén 

Yamaha Center Västerås 

Motostar Racing 

CEC RACING 

OC1 Racing Team 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2024-08-31 10:33:49 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Patrik Håkansson & Bitr Tobias Koljo / Tobias Jansson 

Jury Ordförande: Ben Nyman & ledamot Tony Larsson / Lars Johansson 

Information & resultat: mxsm.nu - Live: race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

MXSM Deltävling 6 -  Finspångs MS 
MX1 

MX1 Grupp A - Tidskval 

Träning (20:00 Tid) Startade  10:10:01 

Eliantorpsbanan 1,613 Km 

2024-08-31 10:10 

Sida 1/2 



Pos 

23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

Nr. 

17 
828 
541 
192 
221 
212 
594 
697 
412 
495 
576 

Namn 

Nicklas Gustavsson 
Tobias Fält 
Alex Holmberg 
Eddie Lind 
Victor Båtsman 
Kim Larsson 
Måns Hermansson 
Rasmus Wikström 
Filip Bank 
Christoffer Sjöberg 
Axel Hansson 

Klubb 

Tibro MK 
BMK Uddevalla 
Hallsbergs MK 
MK Stencrossarna Munka Ljungby 
Skellefteå MS 
Uppsala MK 
Hisingens MK 
Upplands Väsby MK 
Varbergs MK 
Sunne MX Klubb 
Åtvidabergs MCK 

Bästa Tid 

1:45.819 
1:46.146 
1:46.531 
1:46.614 
1:47.037 
1:47.181 
1:47.258 
1:48.058 
1:48.106 
1:48.404 
1:50.145 

diff 

8.960 
9.287 
9.672 
9.755 
10.178 
10.322 
10.399 
11.199 
11.247 
11.545 
13.286 

Avstånd 

0.021 
0.327 
0.385 
0.083 
0.423 
0.144 
0.077 
0.800 
0.048 
0.298 
1.741 

Fabrikat 

Honda, CRF 450 
KTM 
KTM, Sx-f 350 
Kawasaki, KX450 
Husqvarna 
KTM, 450 sxf 
Yamaha, YZ450F 
KTM, SX-F 450 
Yamaha, 450 
KTM 
KTM, 350 sx 

Licenstyp 

Elit 
Elit 
Junior 
Elit 
Junior 
Elit 
Junior 
Elit 
Elit 
Elit 
Elit 

idSvemoTA 

18574 
11355 
26081 
7001 
69114 
98210 
97937 
74767 
21674 
8188 
13936 

Team / Sponsor 

Speedequipment MX Team 

Team Karlströmsmotor 

CEC RACING 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2024-08-31 10:33:49 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Patrik Håkansson & Bitr Tobias Koljo / Tobias Jansson 

Jury Ordförande: Ben Nyman & ledamot Tony Larsson / Lars Johansson 

Information & resultat: mxsm.nu - Live: race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

MXSM Deltävling 6 -  Finspångs MS 
MX1 

MX1 Grupp A - Tidskval 

Träning (20:00 Tid) Startade  10:10:01 

Eliantorpsbanan 1,613 Km 

2024-08-31 10:10 

Sida 2/2 


